



## Coselgi DK ApS

Nymøllevej 6  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 33392125

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2021

---

**Martin Damm Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Coselgi DK ApS

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

CVR-nr.: 33392125

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Martin Damm Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året bestået af salg, distribution og vedligeholdelse af høreapparater og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>28.738</b>	<b>65.907</b>
Andre finansielle omkostninger		(29.235)	(1.285)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(497)</b>	<b>64.622</b>
Skat af årets resultat	1	109	(14.217)
<b>Årets resultat</b>		<b>(388)</b>	<b>50.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(388)	50.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(388)</b>	<b>50.405</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		304.856	969.728
<b>Varebeholdninger</b>		<b>304.856</b>	<b>969.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.725	164.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.000	764.794
<b>Tilgodehavender</b>		<b>228.725</b>	<b>928.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>533.581</b>	<b>1.898.623</b>
<b>Aktiver</b>		<b>533.581</b>	<b>1.898.623</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(279)	109
<b>Egenkapital</b>		<b>79.721</b>	<b>80.109</b>
Andre hensatte forpligtelser		94.757	106.059
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>94.757</b>	<b>106.059</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.459	1.631.221
Skyldig skat		14.103	14.217
Anden gæld		234.166	67.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>359.103</b>	<b>1.712.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>359.103</b>	<b>1.712.455</b>
<b>Passiver</b>		<b>533.581</b>	<b>1.898.623</b>
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	109	80.109
Årets resultat	0	(388)	(388)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(279)</b>	<b>79.721</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(109)	14.217
	<b>(109)</b>	<b>14.217</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T&W Medical A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
WS Audiology A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngby, Danmark
